МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

П Р И К А З

03 августа 2021 г.                       № 249

О внесении изменений в приказ от 01.06.2021 г. № 219

Руководствуясь п. 9 Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить следующую стоимость обучения по всем основным профессиональным

образовательным программам в 2021-2022 учебном году:

1) по договорам об оказании платных образовательных услуг, заключенным до 01

июня 2021 года очная форма обучения – 47700,0 рублей, заочная форма обучения – 40280,0

рублей.

2) по договорам об оказании платных образовательных услуг, заключенным после

01 июня 2021 года очная форма обучения – 51000,0 рублей, заочная форма обучения – 43000,0

рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пухову Л.Е.,

главного бухгалтера.

Директор         М.Я. Гордин

		2021-08-12T16:23:40+0300
	Гордин Михаил Яковлевич